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PROTOKOŁ Nr 33/2008 
z posiedzenia Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki 

z dnia 09 października 2008 roku 
 
W posiedzeniu udział wzięli: 
 a/ czterech członków komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki –nieobecny M.  
      Mnich 
  b/ Eugeniusz Dańczak – Wójt Gminy 
  c/ Iwona Wójcik – Sekretarz Gminy 
  d/ Marek Malinowski – karbnik Gminy 
 
Porządek posiedzenia: 
 

1. otwarcie posiedzenia 
2. przyjęcie porządku obrad 
3. opiniowanie projektów uchwał 
4. dalsze funkcjonowanie GOK 
5. sprawy bieżące 

 
Ad 1-3 
 Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Rady Gminy. Zapoznała 
radnych z porządkiem obrad, który został jednogłośnie przyjęty  
 
Ad 4. 
 
a/ 
 Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2008 rok.  
Projekt uchwały przedstawił Skarbnik, który poinformował, że zmiany dotyczą 
zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 126.198 zł. 
Komisja projekt uchwały opiniuje pozytywnie. 
 
b/ 
 Projekt uchwały w sprawie ustalenia procedury uchwalania budżetu 
gminy oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych 
towarzyszących projektowi uchwały budżetowej.  
Projekt uchwały przedstawił Skarbnik Gminy. 
Komisja projekt uchwały opiniuje pozytywnie.  
 
c/ 
 Projekt uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu Radnego Gminy 
Dębnica Kaszubska Leszka Młyńskiego. 
Projekt uchwały przedstawiła Sekretarz Gminy. 
Komisja projekt uchwały opiniuje pozytywnie. 
 
d/ 
 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejecie na 
własność nieruchomości z zasobu Agencji Nieruchomości Rolnych do zasobu 
mienia komunalnego.  
Projekt uchwały przedstawił Wójt Gminy. 
Komisja projekt uchwały opiniuje pozytywnie. 
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e/  
Plan zbywania, nabywania nieruchomości na terenie Gminy Dębnica 
Kaszubska. 
Plan przedstawił Wójt Gminy. 
Komisja plan zbywania i nabywania nieruchomości na terenie Gminy opiniuje 
pozytywnie. 
 
Ad 5 
 
Wójt poinformował, że uważa, że GOK jako obiekt musi być zachowany. Może 
przeprowadzić reorganizację pracowników. Proponuje nazwę Gminny Ośrodek 
Kultury, Sportu i Rekreacji. Nadzór nad całością miałby kierownik GOPK. Jednostka 
winna zadawalać wszystkich pracowników.  
K. Olech zauważył, że Wójt chce zmian poprzez ograniczenie zatrudnienia  
i zatrudnienia instruktorów. Zwrócił się także z pytaniem, czy Dyrektor GOK ma 
nadzór nad świetlicami. 
Przewodnicząca Komisji zwróciła się z pytaniem jak będzie rozliczany GOK. Sądzi, 
że można dojść do porozumienia, część mieszkańców chce aby pieniądze były 
przeznaczane na mieszkańca a zwłaszcza teren. 
I. Tkaczyszyn stwierdziła, że w świetlicach wiejskich jest duże zapotrzebowanie na 
prace instruktorów terenowych np. instruktor, śpiewu, tańca. Uważa, że taki instruktor 
powinien raz w tygodniu lub co drugi tydzień prowadzić zajęcia z dziećmi i młodzieżą 
w każdej świetlicy wiejskiej, takie jest zdanie mieszkańców. Jeżeli będą instruktorzy, 
to będzie można tak przygotować dzieci i młodzież, że na imprezach organizowanych 
w gminie będziemy mieli czym się pochwalić i sami będziemy chętne oglądać nasze 
osiągnięcia w tym zakresie.  Uważa, że nie są nam potrzebne występy innych 
zespołów sprowadzanych za duże pieniądze z sąsiednich gmin. 
 
USTALENIA KOMISJI: 
 
Zatrudnić księgową na ¼ etatu, ½ biblioteki, zwolnić 1 sprzątaczkę, pozostawić 
nazwę GOK oraz osobę nadzorującą z ramienia GOK wszystkie świetlice wiejskie. 
Dotacje przekazane na GOK podzielić równo na wszystkich mieszkańców, część z 
tej kwoty przekazać na koszty instruktorów, w zależności od potrzeb danej świetlicy 
oraz na osoby nadzorujące świetlice. Jeżeli świetlice będą prowadzone przez 
stowarzyszenia to powinny otrzymać pełną kwotę na każdego mieszkańca, chyba, że 
będą zatrudniać instruktorów z GOK to wtedy te kwoty zostaną pomniejszone o 
należności instruktora. 
 
Na tym protokoł zakończono. 
 
                                                                                             Przewodnicząca 
                                                                                                           Komisji Kultury, O światy,  
                                                                                                                Sportu i Turystyki  
 
                                                                                                                   / -/Jadwiga Karaś 

 


